Муниципальное общеобразовательное учреждение
          «Средняя школа имени Ф.И.Толбухина»
            Ярославского муниципального района

 ПРИКАЗ

02.06.2021                                                                                                           №01-27 / 95
                                                                     с.Толбухино
Ярославский район Ярославская область

Об индивидуальном отборе
в 10 класс с универсальным профилем

         В соответствии  с  приказом управления образования Администрации Ярославского муниципального района №173 от 31.05.2021 «Об утверждении сроков индивидуального отбора при приёме в ОУ ЯМР для получения среднего общего образования», Порядком организации индивидуального отбора при приёме (переводе) для получения среднего общего образования с профильным обучением , утверждённым приказом МОУ СШ им. Ф.И.Толбухина ЯМР  №01-27/33  от 17.03.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть один профильный класс: класс с универсальным профилем.
[bookmark: bookmark1]             Определить количество мест в указанном классе - 15.
2. [bookmark: bookmark2]Организовать индивидуальный отбор обучающихся в универсальный 10 класс на
2021 - 2022 учебный год с 19 июня по 25 июня 2021 года.
3. [bookmark: bookmark3]Утвердить состав комиссии для проведения индивидуального отбора в 10 класс:
Председатель комиссии – Стецович О.Г., директор школы
[bookmark: bookmark4]Члены комиссии  Алиева О.А., заместитель директора по ВР
                               Голубева И.Г., учитель математики
[bookmark: bookmark5]                               Голованова Н.Д., учитель русского языка и литературы
[bookmark: bookmark6][bookmark: _GoBack]                               Давыдов А.Д., учитель физической культуры
4. [bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9] Определить режим приема заявлений:  личное обращение: понедельник - пятница
9.00 - 14.00 (в целях санитарно-эпидемиологического благополучия населения необходима предварительная запись по телефону (4852) 76-47-57).
[bookmark: bookmark10]      5.   Классному руководителю 9 класса Перевозчиковой С.Н. довести до сведения детей и их родителей (законных представителей) перечень документов, необходимых для участия в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в универсальном 10 классе.
[bookmark: bookmark11]      6.   Комиссии 25.06.2021 года провести экспертизу документов, представленных для участия в индивидуальном отборе, и определить рейтинг результатов индивидуального отбора.
[bookmark: bookmark12]      7.    Довести  не позднее 07.07.2021 года информацию об итогах индивидуального отбора в профильный (универсальный) 10 класс до сведения обучающихся, родителей (законных представителей).
[bookmark: bookmark13]      8.   Разместить  информацию об итогах индивидуального отбора на официальном сайте школы не позднее 10.07.2021 года.
               Ответственному за ведение сайта ОУ Привалову Е.А.
     9.      Определить сроки подачи апелляций по результатам индивидуального отбора с 10.07.2021 по 13.07.2021 года.
[bookmark: bookmark15]

10.    Утвердить состав конфликтной комиссии:
Председатель – Стецович О.Г.,   директор
[bookmark: bookmark16]Члены комиссии:      Голубева И.Г. заместитель  директора по УВР
[bookmark: bookmark17][bookmark: bookmark18]                                    Агафонова Е.М. педагог-психолог
[bookmark: bookmark19]11.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор  МОУ СШ им.Ф.И.Толбухина ЯМР  ________________ /О.Г.Стецович/